Vesperæ de Dedicatione
 Michaelis Archangeli cum
 commem. Octavæ.

DIE XXIX. SEPTEMBRIS.

Extra die infra Octavam Ap-
 parition. B. V. Mariæ
 de Mercede.

Fit de Dedicatione S. Mi-
 chaelis Archangeli: Duplex se-
 cundæ classis, ut in Breviar.
 cum commem. Octav. in Lau-
 dibus, & secundis Vesperis.

DIE XXX. SEPTEMBRIS.

Optima die infra Octavam
 Apparition. B. V. Mariæ
 de Mercede.

Pro mensibus Septembris,
 & Octobris.

In secundo Nocturno.

Ex Epistola Sancti Ambrósii
 Episcopi ad Sirícium
 Papam.

Epist. 81. al. 7. post init.

Lectio iv.

DE via perversitatis pro-
 duntur dicere : Virgo
 concipit, sed non virgo ge-
 neravit. Pótuit ergo virgo
 concipere ; non pótuit virgo
 generare, cum semper con-
 ceptus præcedat, partus se-
 quatur? Sed si doctrinis non
 créditur sacerdotum, creda-
 tur oraculis Christi, credatur
 monitis Angelorum dicen-
 tium : Quia non est impossi-
 bile Deo omne verbum. Cre-
 datur Symbolo Apostolorum,
 quod Ecclésia Romána inte-
 meratum semper custodit, &
 servat. Audivit Mariá vocem
 Angeli ; & quæ antè dixerat:
 Quomodo fieri istud? non de
 fidè generationis interrogans,
 respondit postea : Ecce ancil-
 la Domini, contingat mihi
 secundum verbum tuum.

R. Surge, prospera. 220.

Ex libro Sancti Hierónymí
 Presbyteri adversus
 Jovinianum.

*Ex Apolog. ad Pammachium
 Pro lib. Adversus Jovi-
 nian. in fin.*

Lectio v.

Christus virgo, Mater vir-
 ginis nostri virgo perpé-
 tua, Mater & virgo : Jesus
 enim clausis ingressus est ós-
 tiis, & in sepúlchro ejus, quod
 novum, & in petra duríssima
 fuit.

fuerat excisum, nec antea quis nec postea positus est. Hortus conclusus, fons signatus: de quo fonte ille fluvius manat, juxta Joël, qui irrigat torrentem, vel funium, vel spinarum: funium peccatorum, quibus ante alligabamur: Spinarum, quae suffocant sementem patrisfamilias. Haec est porta Orientalis, ut ait Ezechiel, semper clausa, & lucida, operiens in se, vel ex se proferens Sancta sanctorum: per quam sol iustitiae & Pontifex noster secundum ordinem Melchisedech ingreditur & egrreditur.

R. Dilectus meus. 221.

Ex libro Sancti Irenaei Episcopi & Martyris adversus haereses.

Lib. 5. cap. 19.

LECTIO VI.

IN sua propria veniente Domino, & sua propria eum bajulante conditione, quae bajulatur ab ipso, & recapitulationem ejus, quae in ligno fuit, inobedientiae per eam quae in ligno est, obedientiam faciente, & seductione illa soluta, qua seducta est male illa, quae jam viro destinata erat virgo Heva, per veritatem evangelizata est bene ab Angelo jam sub viro virgo Maria. Quemadmodum enim illa per Angeli-